
Spisová značka: 50 Spr 39/2024 
 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  

 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

 

Rozhodnutí č. 1 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2024 

V souvislosti s přeložením soudkyně JUDr. Zuzany Hanákové LL.M. k Městskému soudu v Praze 
a potřebou zajištění rovnoměrného zatížení soudců a zajištění dalších personálních a 
administrativních potřeb soudu,  

měním 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 
Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2024 

 

takto: 

I. Přidělení neodškrtnutých věcí, v nichž byla do 31. 12. 2023 zákonnou soudkyní 
JUDr. Zuzana Hanáková, LL.M., se řídí následujícími pravidly: 

a) k přidělení věcí dle stavu evidovaného v databázi ISAS se sestavují tyto seznamy věcí 
všech spisových značek, v nichž byla do dne 31. 12. 2023 zákonnou soudkyní JUDr. 
Zuzana Hanáková, LL.M. 

- věci agendy C, EC, EVC ve stavu „nevyřízená“ a „obživlá“ (seznam I), 

- věci agendy C, EC, EVC ve stavu „vyřízená“ (seznam II), 

- věci agendy Nc ve stavu „nevyřízená“, „obživlá“, „vyřízená“, „přerušená“ a 
„pravomocná“ (seznam III), 

- věci agendy C, EC, EVC ve stavu „přerušená“ (seznam IV), 

- věci agendy C, EC, EVC ve stavu „pravomocná“ (seznam V), 

- věci agendy Cd ve stavu „nevyřízená“, „obživlá“, „vyřízená“ (seznam VI); 

b) věci se přidělují kolovacím způsobem předsedkyním (předsedům) senátů 20 C, 17 C, 
12 C, 11 C, 8 C, 7 C, 6 C, 5 C, a 4 C; 

c) pořadí věcí uvedených v seznamech I až VI se řídí stářím věci v letech a „běžným 
číslem“ (číslem před lomítkem) spisové značky – věci jsou řazeny dle stavu 
evidovaného v databázi ISAS ke dni 31. 12. 2023 od nejstarších věcí k nejmladším a 
od nejnižšího „běžného čísla“ k nejvyššímu; 

d) přidělování věcí v seznamech I až VI se provádí v číselném pořadí shora uvedených 
senátů (od nejvyššího k nejnižšímu) kolovacím způsobem s tím, že: 

- není-li dokončeno jedno kolo přidělování v seznamu I, resp. II, resp. III, resp. 
IV, resp. V, pokračuje se v přidělování věcí při zachování pořadí v seznamu II, 
resp. III, resp. IV, resp. V, resp. VI; 

- předsedkyně senátů 8 C a 12 C jsou v každém sudém kole přidělování spisů 
vynechány; 



2 50 Spr 39/2024 
 

 

- jsou-li některé věci spojeny ke společnému projednání a ke dni 31. 12. 2023 je 
vyřizovala JUDr. Zuzana Hanáková, LL.M., budou přiděleny jednomu soudci; 
pro přidělení těchto věcí je určující věc, pod níž bylo ke dni 31. 12. 2023 řízení 
vedeno (dále jen „spojená věc“);  

- přidělení věcí senátu 21 C spojených ke společnému projednání s věcmi jiných 
senátů tak, že je k 31. 12. 2023 vyřizoval jiný soudce než JUDr. Zuzana 
Hanáková, LL.M., zůstává touto změnou rozvrhu práce nedotčeno. 

II. Seznamy věcí, které jsou s účinností od 1. 1. 2024 přiděleny soudcům dle pravidel 
stanovených v článku I., jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této změny 
rozvrhu práce. V seznamech pro přidělení jsou vynechány spojené věci, neboť tyto jsou 
přiděleny v rámci věci, pod kterou je po spojení řízení vedeno. 

III. V seznamech pro přidělení je vynechána věc 21 C 87/2023, která je fakticky již postoupena 
(tedy měla být k 31.12.2023 ve stavu ODSKRTNUTA), z technických důvodů však 
odškrtnutí věci v aplikaci ISAS nyní vyznačit nelze. 

IV. Postupem dle článku I. se rozdělují všechny věci, jež byly evidovány v databázi ISAS jako 
věci řešené soudkyní JUDr. Zuzanou Hanákovou, LL.M.. 

V. Vznikne-li v budoucnu potřeba přidělit věc, která nebyla uvedena v příloze této změny 
rozvrhu práce, vytvoří se nový seznam VII a věc bude přidělena předsedovi toho senátu, 
jenž následuje za posledním senátem uvedeným v seznamu VI. Další takové věci pak 
budou přidělovány v číselném pořadí senátů, do nichž bude v té době otevřen nápad, a to 
od nejvyššího k nejnižšímu kolovacím způsobem. 

VI. Vyloučí-li soudce z věci, která mu byla přidělena podle článku I. této změny rozvrhu práce, 
část věci k samostatnému projednání, věc se zapíše dle článku III.3.3. odst. 10 písm d) 
rozvrhu práce do senátu tohoto soudce, nikoli do senátu 21 C. 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny 
na internetových stránkách soudu.   

 

Praha 12. ledna 2024 

 

Mgr. Radek Mařík 
předseda soudu 


